
 

1 

 

 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Měnín č. 08/2023 ze dne 15.12.2023 

 

Zasedání bylo zahájeno v 17:00 hod. na Radnici v Měníně. Starosta obce všechny uvítal a 

konstatoval, že informace o konání byla řádně zveřejněna na úřední desce OÚ Měnín, a že je 

přítomno 10 členů ZO. Zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

Přítomni: Mgr. Dalibor Gold, Marek Chudáček, Oldřich Odrážka, Ing. Petr Vondráček, 

Daniel Wagner, Bc. Dagmar Tronečková, Mgr. Ondřej Žák, Iva Stravová, Jiří Dolina. Mgr. 

Zdeněk Jochman.  

Omluveni: Richard Srnec, Jiří Richter, René Misák, David Kirš, Ing. Ilona Vondráčková 

Předsedající: Marek Chudáček 

Zapisovatel:  Odrážka Oldřich 

Ověřovatelé: Mgr. Zdeněk Jochman, Daniel Wagner 

                                                                   Hlasování:  Pro  -  proti – zdržel se 

                                                                                                                   10   -    0  -     0 

Program jednání: 

I. Kontrola plnění usnesení ze ZO č.07/2023 

II. Přehled činnosti obce  

III. Schválení rozpočtu obce na rok 2024 a střednědobého výhledu rozpočtů na období 

2025 - 2029 

IV. Vyhlášení inventarizace obce  

V. Návrh na doplnění změny č.3 ÚP Měnín  

VI. Různé – žádosti, smlouvy, rozpočtové opatření, stanovy apod. 

VII. Usnesení a závěr   

                                                                                  Hlasování:  Pro  -  proti – zdržel se 

        10   -    0  -     0 

I. Kontrola plnění usnesení ze ZO č. 07/2023 

Všechny body usnesení ZO č. 07/2023 jsou splněny.                                                              

Usnesení I: ZO bere na vědomí kontrolu plnění usnesení ze Zastupitelstva obce č. 07/2023.  

           Hlasování: Pro – proti – zdržel se 

           10    -    0  -     0 

II. Přehled činnosti obce 

Projektová dokumentace ČOV 

Pan Ing. Antonín Vach, jednatel společnosti DUIS s.r.o., Srbská 1546/21, Brno předal dne 

6.12.2023  za základě předávacího protokolu Dokumentaci pro provádění stavby na projekt 

„ČOV Měnín – intenzifikace a modernizace“. 

Dotace na ČOV Měnín – intenzifikace a modernizace“  

Paní ing. Hana Valová, jednatelka společnosti Jančálek s. r. o. podala žádost na SFŽP ČR o 

dotace na projekt „ČOV Měnín – intenzifikace a modernizace“. Termín vyhodnocení 

přidělení dotace je koncem dubna. Výběrové řízení bude zajišťovat paní Ing. Valová 

jednatelka firmy Jančálek s. r. o. .  

K+R a přechod pro chodce 

Pan Ing. Bohumil Beroun na základě objednávky č. 2023/31 přepracuje projektovou 

dokumentaci na vybudování K+R a přechodu pro chodce včetně dopravního značení. Po 

přepracování zažádá nejprve na Odboru dopravy o připojení účelové komunikace. Poté 

zažádá o vyjádření k PD DI PČR Brno venkov, které schází před podáním žádosti o stavební 

povolení na navrženou stavbu komunikace a přechodu pro chodce. 

 

  



 

2 

 

 

Usnesení II: ZO obce bere na vědomí činnost obce. 

                                                                                             Hlasování: Pro -  proti – zdržel se 

                                                                                                                  10    -   0    -    0        

        

 

 

III. Schválení rozpočtu obce na rok 2024 a střednědobého výhledu rozpočtů na období 

2025 - 2029 

 

 

III/1 Návrh na změnu a doplnění návrhu rozpočtu obce na rok 2024 

Rada obce předkládá návrh na změnu a doplnění návrhu rozpočtu obce na rok 2024. 

 

  Příjmy   
Paragraf Položka Text Částka Poznámka 

6171 2132 nájmy sál 100.000 navýšení o 90.000 

     

  Výdaje   
Paragraf Položka Text Částka Poznámka 

2219 6121 chodník MŠ ZŠ 500.000   

2341 6121 realizace vodní tůně 100.000 Obecní strom 

3115 6121 Dětská skupina - PD 550.000 přesun z 2023 

3341 5169 

rozhlas služby - 

demontáž 100.000 navýšení o 40.000 

3632 6121 hřbitov a park - PD 150.000   

3639 5169 Oprava mostů - PD 250.000 

Obloukový a U 

rybníčka 

3745 5169 služby, ořez, výsadba 300.000 navýšení o 100.000 

3745 6121 

Oplocení sběrných 

míst 500.000   

3799 6121 Kravák - PD 150.000   

5512 6121 

PO rekonstrukce 

zbrojnice 2.000.000 navýšení o 200.000 

 

Usnesení III/1: ZO souhlasí s návrhem na změnu a doplnění návrhu rozpočtu obce na rok 

2024. 

                                                                                           Hlasování: Pro -  proti – zdržel se 

                                                                                                                  10   -  0     -  0       

III/2.1 Schválení rozpočtu obce Měnín na rok 2024                                                                                       

Návrh rozpočtu obce na rok 2024 byl řádně vyvěšen na úředních deskách.                       

Shrnutí návrhu rozpočtu na rok 2024 : 

Příjmy:  57.269.300,-Kč                                                      

Výdaje: 40.485.600,-Kč                                                      

Financování - celková konsolidace: -16.783.700,-Kč         

Návrh rozpočtu 2023 byl v průběhu schvalování upraven. V příjmech došlo k ke změně 

v oddílu 61, § 6171, pol. 2132 – „nájmy sál“ k navýšení o 90.000,-Kč. Ve výdajích došlo 

k navýšení v oddílu 22, § 2219, pol.6121 –„chodník MŠ ZŠ“ o 500.000,-Kč, dále oddíl 23,         

§ 2341, pol. 6121 – „realizace vodní tůně“ o 100.000,-Kč, oddíl 31, § 3115, pol. 6121 – „ Dětská 



 

3 

 

skupina PD“o 550.000,-Kč, oddíl 33, §3341, pol. 5169 „rozhlas. služby – demontáž“ o 40.000,-

Kč, oddíl 36, §3632, pol.6121 – „hřbitov a park – PD“ o 150.000,-Kč, oddíl 36, §3639, pol. 

5169 – oprava mostů – PD“ o 250.000,-Kč, oddíl 37, § 3745, pol. 5169 – služby, ořez, výsadba   

o 100.000,-Kč, oddíl 37, §3745, pol. 6121 – „oplocení sběrných míst“ o 500.000,-Kč, oddíl 37, 

§ 3799, pol.  6121 – „Kravák PD“ o 150.000,-Kč, oddíl 55, §5512, pol.6121 – „PO rekonstrukce 

zbrojnice“ o 200.000,-Kč. Celkové navýšení výdajů je 2.540.000,-Kč 

Shrnutí upraveného návrhu rozpočtu na rok 2024:  

Příjmy: 57.359.300,-Kč 

Výdaje: 43.025.600,-Kč 

Financování – celková konsolidace: - 14.333.700,-Kč 

V rozpočtu obce na rok 2024 budou v rámci rozpočtové skladby závazným ukazatelem 

daňových příjmů třídy, závazným ukazatelem u nedaňových a kapitálových příjmů oddíly a 

závazným ukazatelem výdajů oddíly a součástí Příloha k rozpočtu 2024 s rozpisem 

spolufinancování schválených programů EU a s rozpisem závazných ukazatelů finančních 

vztahů k jiným rozpočtům a jiným osobám. 

  

Usnesení III/2.1: ZO schvaluje rozpočet obce Měnín na rok 2024 v předloženém znění: 

příjmy ve výši 57.359.300,-Kč, výdaje ve výši 43.025.600,-Kč a financování ve výši –

14.333.700,-Kč. Pro rozpočet roku 2024 budou v rámci rozpisu rozpočtu podle rozpočtové 

skladby závazným ukazatelem daňových příjmů třídy, u nedaňových příjmů a kapitálových 

příjmů oddíly a závazným ukazatelem výdajů oddíly a součástí Příloha k rozpočtu 2024 s 

rozpisem spolufinancování schválených programů EU a s rozpisem závazných ukazatelů 

finančních vztahů k jiným rozpočtům a jiným osobám.   

Hlasování: Pro  -  proti – zdržel se 

          10    -    0  -     0 

III/2.2 Schválení střednědobého výhledu rozpočtů na období 2025 - 2029 

Návrh střednědobého výhledu rozpočtů obce Měnín na období 2025 – 2029 byl řádně vyvěšen 

na úředních deskách. Úpravy návrhu střednědobého výhledu rozpočtů 2025 – 2029 nebyly 

podány. ZO bylo seznámeno s rozpočtovým výhledem obce Měnín na období 2025 – 2029 

v podobě zpracované tabulky.                                                                                                                                 

Usnesení III/2.2: ZO schvaluje střednědobý výhled rozpočtů obce Měnín na období 2025 – 

2029 v předloženém znění.    

                                                                                            Hlasování: Pro  -  proti – zdržel se 

        10    -    0  -     0 

 

IV. Vyhlášení inventarizace obce  

Starosta obce vyhlásil provedení inventarizace majetku obce Měnín ke dni 31. 12. 2023.  

ZO bylo seznámeno s Plánem inventur na rok 2023, včetně přílohy „Ustavení dílčích 

inventarizačních komisí a hlavní inventarizační komise“. Inventarizace majetku obce bude 

provedena do 31. 1. 2024. 

Hlavní inventarizační komise:  

Předseda: Mgr. Dalibor Gold  

Členové:  Marek Chudáček (osoba odpovědná za majetek), David Kirš, Jiří Richter, Iva  

                       Stravová 

Dílčí inventarizační komise č. 1: Příspěvkové organizace obce Měnín, zájmové činnosti 

Předseda:  Ing. Petr Vondráček  

Členové:  Marek Chudáček (osoba odpovědná za majetek), René Misák, Richard Srnec,   

                       Mgr. Ondřej Žák 

Dílčí inventarizační komise č. 2: OÚ Měnín, JSDH Měnín, kino, pohostinství, ČOV 

Předseda:  Ing. Ilona Vondráčková, 



 

4 

 

Členové:  Marek Chudáček (osoba odpovědná za majetek), Jiří Dolina, Mgr. Zdeněk   

                       Jochman, Bc. Dagmar Tronečková 

Dílčí inventarizační komise č. 3: Dokladová inventura pohledávek, závazků, nehmotného 

majetku, fyzická a dokladová inventura pozemků a cenin 

Předseda:  Oldřich Odrážka 

Členové:  Ing. Zdeňka Poláčková, Daniel Wagner,  

Usnesení IV: ZO schvaluje Plán inventur na rok 2023 a složení inventarizačních komisí.  

Hlasování: Pro  -  proti – zdržel se 

10      -   0    -    0   

 

 

 

V. Návrh na doplnění změny č.3 ÚP Měnín  

Obec Měnín požaduje doplnit do změny č. 3 ÚP Měnín následující: 

Lokalita 11 - V lokalitě „Karré“ bude prověřena možnost umístění různých kategorií 

sociálního bydlení. 

Lokalita 12 - Na základě Studie dopravní bezpečnosti obce – komunikace a autobusové 

zastávky bude změnou prověřena možnost umístění točny autobusu na pozemku p.č 979/1 a 

981/3 v k.ú. Měnín. 

Usnesení V: ZO požaduje prověřit doplnění do změny č. 3 ÚP Měnín lokalitu 11 a lokalitu 

12 v ÚP Měnín. 

Hlasování: Pro -  proti – zdržel se 

10 -    0  -     0 

 

 

VI. Různé – žádosti, smlouvy, rozpočtové opatření    

 

VI/1. Žádost o finanční příspěvek v roce 2024          

Paní Michaela Drlíková – vedoucí kroužku Mažoretek, Měnín 248 žádá o finanční podporu 

kroužku Mažoretek Melody Měnín v roce 2024. Finanční prostředky budou využity na účast 

skupiny v soutěži mažoretek, nákup hůlek, dresů a na reprezentaci obce. Jedná se o finanční 

částku 42.000,- Kč. Kroužek navštěvuje 35 děvčat rozdělených do tří skupin. 

 

Usnesení VI/1.1: ZO schvaluje finanční příspěvek ve výši 42.000,- Kč paní Michaele Drlíkové, 

Měnín 248, vedoucí kroužku Mažoretek Melody Měnín pro rok 2024. 

              Hlasování: Pro -  proti – zdržel se 

9   -    0  -     1 

Usnesení VI/1.2: ZO schvaluje Veřejnoprávní smlouvu mezi Obcí Měnín, Měnín 34 a paní 

Michaelou Drlíkovou, vedoucí kroužku Mažoretek Melody Měnín a pověřuje starostu obce 

podpisem této smlouvy. 

              Hlasování: Pro -  proti – zdržel se 

                                                                                                                     9     -    0  -     1                                                                                         

VI/2. Žádost o poskytnutí účelové dotace na údržbu a provoz Sokolovny Měnín a areálu 

Sokolovny Měnín pro rok 2024 



 

5 

 

Tělocvičná jednota Sokol Měnín žádá obec o poskytnutí účelové dotace na údržbu a provoz 

Sokolovny Měnín a areálu Sokolovny Měnín pro rok 2024, a to ve výši 180.212,- Kč. 

Usnesení VI/2.1: ZO schvaluje účelovou dotaci ve výši 180.212,- Kč Tělocvičné jednotě Sokol 

Měnín, Měnín 250. 

     Hlasování: Pro -  proti – zdržel se 

                                  9      -    0  -     1 

Usnesení VI/2.2: ZO schvaluje Veřejnoprávní smlouvu mezi Obcí Měnín, Měnín 34 a 

Tělocvičnou jednotou Sokol Měnín, Měnín 250 a pověřuje starostu obce podpisem této 

smlouvy. 

     Hlasování: Pro -  proti – zdržel se 

                                  9    -    0  -     1   

VI/3. Žádost o poskytnutí účelové dotace na činnost TJ Sokol Měnín pro rok 2024 

Tělocvičná jednota Sokol Měnín žádá obec o poskytnutí účelové dotace na činnost pro rok 

2024, a to ve výši 63.575,- Kč. 

 

Usnesení VI/3.1: ZO schvaluje účelovou dotaci ve výši 63.575,- Kč Tělocvičné jednotě Sokol 

Měnín, Měnín 250. 

     Hlasování: Pro -  proti – zdržel se 

                                  9    -    0  -     1 

Usnesení VI/3.2: ZO schvaluje Veřejnoprávní smlouvu mezi Obcí Měnín, Měnín 34 a 

Tělocvičnou jednotou Sokol Měnín, Měnín 250 a pověřuje starostu obce podpisem této 

smlouvy. 

     Hlasování: Pro -  proti – zdržel se 

                                 9    -    0  -     1 

VI/4. Žádost o poskytnutí účelové dotace na údržbu a provoz Sportovní haly Měnín pro 

rok 2024 

Tělocvičná jednota Sokol Měnín žádá obec o poskytnutí účelové dotace na provoz a vybavení 

Sportovní haly Měnín pro rok 2024, a to ve výši 1.024.935,- Kč. 

 

Usnesení VI/4.1: ZO schvaluje účelovou dotaci ve výši 1.024.935,- Kč Tělocvičné jednotě 

Sokol Měnín, Měnín 250 na údržbu a provoz Sportovní haly Měnín pro rok 2024. 

     Hlasování: Pro -  proti – zdržel se 

                                   9   -    0  -     1 

Usnesení VI/4.2: ZO schvaluje Veřejnoprávní smlouvu mezi Obcí Měnín, Měnín 34 a 

Tělocvičnou jednotou Sokol Měnín, Měnín 250 a pověřuje starostu obce podpisem této 

smlouvy. 

     Hlasování: Pro -  proti – zdržel se 

                                  9    -    0  -     1 

 

VI/5. Žádost o poskytnutí účelové dotace na investici pro rok 2024 – terénní úpravy před 

halou 

Tělocvičná jednota Sokol Měnín žádá obec o poskytnutí účelové dotace na investici pro rok 

2024 – terénní úpravy před halou (mezi chodníkem a hřištěm), a to ve výši 75.000,- Kč. 

 

Usnesení VI/5.1: ZO schvaluje účelovou dotaci ve výši 75.000,- Kč Tělocvičné jednotě Sokol 

Měnín, Měnín 250 na terénní úpravy před halou. 

     Hlasování: Pro -  proti – zdržel se 



 

6 

 

                                  10   -    0  -     0 

Usnesení VI/5.2: ZO schvaluje Veřejnoprávní smlouvu mezi Obcí Měnín, Měnín 34 a 

Tělocvičnou jednotou Sokol Měnín, Měnín 250 a pověřuje starostu obce podpisem této 

smlouvy. 

     Hlasování: Pro -  proti – zdržel se 

                                  10 -    0  -     0 

VI/6. Žádost o poskytnutí účelové dotace na investici pro rok 2024 – instalace okapů a 

svodů na přístřešku sportovní haly 

Tělocvičná jednota Sokol Měnín žádá obec o poskytnutí účelové dotace na investici pro rok 

2024 – instalace okapů a svodů na přístřešku sportovní haly, a to ve výši 36.300,- Kč. 

 

Usnesení VI/6.1: ZO schvaluje účelovou dotaci ve výši 36.300,- Kč Tělocvičné jednotě Sokol 

Měnín, Měnín 250 na instalaci okapů a svodů na přístřešku sportovní haly. 

     Hlasování: Pro -  proti – zdržel se 

                                 10     -    0  -     0 

Usnesení VI/6.2: ZO schvaluje Veřejnoprávní smlouvu mezi Obcí Měnín, Měnín 34 a 

Tělocvičnou jednotou Sokol Měnín, Měnín 250 a pověřuje starostu obce podpisem této 

smlouvy. 

     Hlasování: Pro -  proti – zdržel se 

                                  10     -    0  -     0 

 

VI/7 Žádost o příspěvek na činnost SK Měnín 

Organizace SK Měnín, Měnín 581, IČO: 18565549, žádá obec Měnín o příspěvek na činnost 

sportovního klubu na rok 2024 ve výši 350.000 Kč. 

Usnesení VI/7.1: ZO schvaluje příspěvek na činnost SK Měnín, Měnín 581 na rok 2024 ve výši 

350.000 Kč. 

     Hlasování: Pro -  proti – zdržel se 

                                  9    -    0  -     1 

Usnesení VI/7.2: ZO schvaluje Veřejnoprávní smlouvu mezi Obcí Měnín, Měnín 34 a  

SK Měnín, Měnín 581 a pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy. 

     Hlasování: Pro -  proti – zdržel se 

                                   9   -    0  -     1 

 

VI/8. Žádost o finanční příspěvek pro Myslivecký spolek Měnín na rok 2024 

Myslivecký spolek Měnín, Měnín 282 žádá obec Měnín o finanční příspěvek ve výši 30.000,- 

Kč na provoz spolku na rok 2024. 

 

Usnesení VI/8.1: ZO schvaluje účelovou dotaci ve výši 30.000.- Kč Mysliveckému spolku 

Měnín, Měnín 282. 

     Hlasování: Pro -  proti – zdržel se 

                                  9    -    0  -     1 

Usnesení VI/8.2: ZO schvaluje Veřejnoprávní smlouvu mezi Obcí Měnín, Měnín 34 a 

Mysliveckým spolkem Měnín, Měnín 282 a pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy. 

     Hlasování: Pro -  proti – zdržel se 

                                  9     -    0  -     1 

VI/9: Rozpočtové opatření č. 12/2023 



 

7 

 

ZO bylo seznámeno s rozpočtovým opatřením č. 12/2023. 

Usnesení VI/9: ZO schvaluje Rozpočtové opatření č. 12/2023 

 

     Hlasování: Pro - proti - zdržel se 

                                    10 -    0  -     0 

      

VI/10: Dodatek č. 3 Stanov DSO Region Židlochovicko 

Valná hromada dobrovolného svazku obcí Region Židlochovicko dne 28. 11. 2023 odsouhlasila 

vstup obce Žabčice do svazku a schválila Dodatek č. 3 Stanov, kterým se aktualizuje seznam 

obcí o nového člena Žabčice. 

  

Tato změna musí být zaregistrována v Rejstříku dobrovolných svazků obcí při JmKÚ. 

K žádosti o změnu v registraci je třeba mj. doložit schválení Dodatku č. 3 Stanov dobrovolného 

svazku obcí Region Židlochovicko  v zastupitelstvech všech členských obcí.  

Usnesení VI/10: ZO schvaluje Dodatek č. 3 Stanov DSO Region Židlochovicko, upravující 

seznam členských obcí o nově přistoupivší obec Žabčice.  

     Hlasování: Pro - proti - zdržel se 

                                   10 -    0  -     0 

VI/11: Stížnost pana Mgr. Ondřeje Žáka na nedostatečnou údržbu místních komunikací 

a chodníků pracovníky údržby obce Měnín při sněžení 

Pan Mgr. Ondřej Žák vyjádřil stížnost na nedostatečnou údržbu místních komunikací a 

chodníků pracovníky Obce Měnín při sněhu a následných zmrazků. 

Usnesení VI/11: ZO bere na vědomí stížnost Mgr. Ondřeje Žáka ohledně údržby místních 

komunikací a chodníků ze strany pracovníků Obce Měnín. 

                                                                                              Hlasování: Pro - proti - zdržel se 

                                   10 -    0  -     0 

 

 

 

                                                                                                                            

VII. Závěr a usnesení  

Zasedání Zastupitelstva obce Měnín bylo ukončeno v 18:10 hod. 

 

 

 

Ověřovatelé:     ……………………………….. 

 

 

 

                         …………………………….….                                                                                                             

 

 

Marek Chudáček, starosta obce Měnín  …………………………   

 

 

 



 

8 

 

Výpis z usnesení Zastupitelstva obce Měnín č. 08/2023 ze dne 15. 12. 2023 

 

Usnesení I: ZO bere na vědomí kontrolu plnění usnesení ze Zastupitelstva obce č. 07/2023.  

           Hlasování: Pro – proti – zdržel se 

           10    -    0  -     0 

Usnesení II: ZO obce bere na vědomí činnost obce. 

                                                                                             Hlasování: Pro -  proti – zdržel se 

                                                                                                                  10    -   0    -    0        

Usnesení III/1: ZO souhlasí s návrhem na změnu a doplnění návrhu rozpočtu obce na rok 

2024. 

                                                                                           Hlasování: Pro -  proti – zdržel se 

                                                                                                                  10   -  0     -  0  

Usnesení III/2.1: ZO schvaluje rozpočet obce Měnín na rok 2024 v předloženém znění: 

příjmy ve výši 57.359.300,-Kč, výdaje ve výši 43.025.600,-Kč a financování ve výši –

14.333.700,-Kč. Pro rozpočet roku 2024 budou v rámci rozpisu rozpočtu podle rozpočtové 

skladby závazným ukazatelem daňových příjmů třídy, u nedaňových příjmů a kapitálových 

příjmů oddíly a závazným ukazatelem výdajů oddíly a součástí Příloha k rozpočtu 2024 s 

rozpisem spolufinancování schválených programů EU a s rozpisem závazných ukazatelů 

finančních vztahů k jiným rozpočtům a jiným osobám.   

Hlasování: Pro  -  proti – zdržel se 

          10    -    0  -     0 

Usnesení III/2.2: ZO schvaluje střednědobý výhled rozpočtů obce Měnín na období 2025 – 

2029 v předloženém znění.    

                                                                                            Hlasování: Pro  -  proti – zdržel se 

        10    -    0  -     0 

Usnesení IV: ZO schvaluje Plán inventur na rok 2023 a složení inventarizačních komisí.  

Hlasování: Pro  -  proti – zdržel se 

10      -   0    -    0 

Usnesení VI/1.1: ZO schvaluje finanční příspěvek ve výši 42.000,- Kč paní Michaele Drlíkové, 

Měnín 248, vedoucí kroužku Mažoretek Melody Měnín pro rok 2024. 

              Hlasování: Pro -  proti – zdržel se 

9   -    0  -     1 

Usnesení VI/1.2: ZO schvaluje Veřejnoprávní smlouvu mezi Obcí Měnín, Měnín 34 a paní 

Michaelou Drlíkovou, vedoucí kroužku Mažoretek Melody Měnín a pověřuje starostu obce 

podpisem této smlouvy. 

              Hlasování: Pro -  proti – zdržel se 

                                                                                                                     9     -    0  -     1    

Usnesení VI/2.1: ZO schvaluje účelovou dotaci ve výši 180.212,- Kč Tělocvičné jednotě Sokol 

Měnín, Měnín 250. 

     Hlasování: Pro -  proti – zdržel se 

                                  9      -    0  -     1 

Usnesení VI/2.2: ZO schvaluje Veřejnoprávní smlouvu mezi Obcí Měnín, Měnín 34 a 

Tělocvičnou jednotou Sokol Měnín, Měnín 250 a pověřuje starostu obce podpisem této 

smlouvy. 

     Hlasování: Pro -  proti – zdržel se 

                                  9    -    0  -     1   

 



 

9 

 

Usnesení VI/3.1: ZO schvaluje účelovou dotaci ve výši 63.575,- Kč Tělocvičné jednotě Sokol 

Měnín, Měnín 250. 

     Hlasování: Pro -  proti – zdržel se 

                                  9    -    0  -     1 

Usnesení VI/3.2: ZO schvaluje Veřejnoprávní smlouvu mezi Obcí Měnín, Měnín 34 a 

Tělocvičnou jednotou Sokol Měnín, Měnín 250 a pověřuje starostu obce podpisem této 

smlouvy. 

     Hlasování: Pro -  proti – zdržel se 

                                 9    -    0  -     1 

Usnesení VI/4.1: ZO schvaluje účelovou dotaci ve výši 1.024.935,- Kč Tělocvičné jednotě 

Sokol Měnín, Měnín 250 na údržbu a provoz Sportovní haly Měnín pro rok 2024. 

     Hlasování: Pro -  proti – zdržel se 

                                   9   -    0  -     1 

Usnesení VI/4.2: ZO schvaluje Veřejnoprávní smlouvu mezi Obcí Měnín, Měnín 34 a 

Tělocvičnou jednotou Sokol Měnín, Měnín 250 a pověřuje starostu obce podpisem této 

smlouvy. 

     Hlasování: Pro -  proti – zdržel se 

                                  9    -    0  -     1 

Usnesení VI/5.1: ZO schvaluje účelovou dotaci ve výši 75.000,- Kč Tělocvičné jednotě Sokol 

Měnín, Měnín 250 na terénní úpravy před halou. 

     Hlasování: Pro -  proti – zdržel se 

                                  10   -    0  -     0 

Usnesení VI/5.2: ZO schvaluje Veřejnoprávní smlouvu mezi Obcí Měnín, Měnín 34 a 

Tělocvičnou jednotou Sokol Měnín, Měnín 250 a pověřuje starostu obce podpisem této 

smlouvy. 

     Hlasování: Pro -  proti – zdržel se 

                                  10 -    0  -     0 

Usnesení VI/6.1: ZO schvaluje účelovou dotaci ve výši 36.300,- Kč Tělocvičné jednotě Sokol 

Měnín, Měnín 250 na instalaci okapů a svodů na přístřešku sportovní haly. 

     Hlasování: Pro -  proti – zdržel se 

                                 10     -    0  -     0 

Usnesení VI/6.2: ZO schvaluje Veřejnoprávní smlouvu mezi Obcí Měnín, Měnín 34 a 

Tělocvičnou jednotou Sokol Měnín, Měnín 250 a pověřuje starostu obce podpisem této 

smlouvy. 

     Hlasování: Pro -  proti – zdržel se 

                                  10     -    0  -     0 

Usnesení VI/7.1: ZO schvaluje příspěvek na činnost SK Měnín, Měnín 581 na rok 2024 ve výši 

350.000 Kč. 

     Hlasování: Pro -  proti – zdržel se 

                                  9    -    0  -     1 

Usnesení VI/7.2: ZO schvaluje Veřejnoprávní smlouvu mezi Obcí Měnín, Měnín 34 a  

SK Měnín, Měnín 581 a pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy. 

     Hlasování: Pro -  proti – zdržel se 

                                   9   -    0  -     1 

 

 

 



 

10 

 

Usnesení VI/8.1: ZO schvaluje účelovou dotaci ve výši 30.000.- Kč Mysliveckému spolku 

Měnín, Měnín 282. 

     Hlasování: Pro -  proti – zdržel se 

                                  9    -    0  -     1 

Usnesení VI/8.2: ZO schvaluje Veřejnoprávní smlouvu mezi Obcí Měnín, Měnín 34 a 

Mysliveckým spolkem Měnín, Měnín 282 a pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy. 

     Hlasování: Pro -  proti – zdržel se 

                                  9     -    0  -     1 

Usnesení VI/9: ZO schvaluje Rozpočtové opatření č. 12/2023 

     Hlasování: Pro - proti - zdržel se 

                                    10 -    0  -     0 

Usnesení VI/10: ZO schvaluje Dodatek č. 3 Stanov DSO Region Židlochovicko, upravující 

seznam členských obcí o nově přistoupivší obec Žabčice.  

     Hlasování: Pro - proti - zdržel se 

                                   10 -    0  -     0 

Usnesení VI/11: ZO bere na vědomí stížnost Mgr. Ondřeje Žáka ohledně údržby místních 

komunikací a chodníků ze strany pracovníků Obce Měnín. 

                                                                                              Hlasování: Pro - proti - zdržel se 

                                   10 -    0  -     0 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      

   

 

                                                                                                               Marek Chudáček                    

                                                                                                                  starosta obce  

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

                                                               

 

 

 

 

 

 

 



 

11 

 

                                                     

 

                                                                                                                   

 


